moduli sunt faciens pte hñs cimacū doricū i ymo alterū i sumo Ita
up triglyphoy m̄t corona ex dimidia moduli dividend
rectura dimidie e at sunt i colūna una ad p pediculū triglyph
xix et medius methopha max directiones e put
tate distributiones ut uti gutte sex i longitudine
vel i latitudine patet reliqua spacia quo latiores
sunt methopha q̄ triglyphi pura reliquā aut si
unia scalpāt ad ipm q̄ metū corone i adant linea
q̄ cora dicit reliqua oīa tūpāt et me corone quē
admonit supra scriptū i ionis ut p ficiat hec eo i
opibz dyastilis erat constituta et i uō sūstilo et monos
glipho opus erit faciūdū frōs edis si terrastilo erat
dividat i pte xviii si exastilos erit dividat i pte
xxix ex si pars una erit modulus adqne uti sup
scriptū est dividat Ita sup singula epistola et me
thopha et glipbi bini erunt collocandi In angulari
us h̄ amplius quātū dimidiati est spatū emitti
glipbi id accidit i mediano hñs cimacū doricū
i ymo altū i sumo Itē cū cimacū corona crassa
ex dimidio moduli dividende at sunt i coronay
ma ad p pediculū contra fastigium trū triglyphoy et
u methopha spacū distabit q̄ latius mediu i ter
colūniū accedentibz ad eadē heat laxāmū et ad e
sū simulacra deoy aspectus dignitatem colūnāt
stari xx stris oportet q̄ si plane erūt angulos heat
xx designatos sūt at ex canabāt sic est facienda
ut un q̄ magnū i triallū stris tū magnus stra
ture paribz lateribz quadrati describat In medio
at quadrato circani centri collocet et agatur
linea rotū danois q̄ qdranois angulos tñgat et q̄tū
erit curvatura i t̄ rotū danoez et quadrata dico
prōprie tñtū ad formā ex auer i in dorien col
ūna sūt gñs strature habebit p fectionē at

adiectione eius q̄ media ad augetur uti i uno uolu-
mine t̄ ionicis est p̄ scripta ut in his insste-
nat.

Volum extior sp̄s symmetriay & corinthio-
y & doricox & ionicox est p̄ scripta ne-
re est t̄ itiores collay pronai q̄ distributiones
explicare distribuit at longitudo edis uti latitudo
sic longitudinis dimidie p̄t ipa q̄ cella quarta pre-
legior sit q̄ est latitudo cū pariete q̄ paries ual-
uay hanc collocationē reliq̄ res p̄t pronai ad-
anis parietū procurat q̄ an columnay crassitudinē
hinc ibent et si edes erit latitudine maior q̄ pe-
des xx due colūne i et dual antas i eponāt que di-
fūgat p̄teroniatos ex pronar spatū j̄t int̄ colūn-
ia tria q̄ erunt i et antas & colūnas plures mar-
mores lue ex testino ope factis m̄e dudāt uti
uti foras hanc p̄ qual itnera pronao fuit j̄t si
maior erit altitudo q̄ pedes xl colūne cōtra reli-
giones columnay q̄ int̄ ranta sunt i trorsus collo-
cet & hinc altitudinē hanc eque q̄ q̄ sunt infr-
onte Crassitudines at eay ex tenuerit his reibz
uti si octaua p̄te erunt q̄ sunt i scote he fuit
x p̄t Ḡ at ix aut & pro rata p̄te i co duso
in aere si q̄ ex tenuitate erit no discēnet Ḡ at
uidebunt granitores cū ex toribz hunc st̄e xxvij
i his faciende erunt xxvij aut xxxij Itaq̄ q̄ de-
trahit a corpore scapi striay nō adiecto ad aug-
bit roe q̄ minus midbit & ut exequibit dispiroe
columnay crassitudo hoc ut effat en ro q̄ oculus pl-
ura & crebrora signat īngendo maiore misus ar-
cūtē p̄ uagat Nā q̄ si due colūne eq̄ crassitudo
is circū metiat ebus una sit no striata & altera
striata arcu striigūt ena & angulos striay linea